
 
Ano: 01 / Edição: 121     Araporã-MG, 31 de janeiro de 2018. 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  E c o n ô m i c o ,  
T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  C o m u n i c a ç ã o  

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  E c o n ô m i c o ,  
T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  C o m u n i c a ç ã o  

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

          Página 1 

  

DECRETO 3299/2018. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 

SERVIDOR COMISSIONADO E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS.                                                                                                                                                                        

 

                    A Prefeita Municipal 

de Araporã, Estado de Minas Gerais, no 

uso de suas atribuições legais,  

 

               Considerando o 

disposto na Lei Complementar Municipal 

nº. 093/2016, de 21 de Dezembro de 

2016, que dispõe sobre a reestruturação 

administrativa do Poder Executivo do 

Município de Araporã ;  

 

DECRETA 

 

Art.1º - Fica exonerada do cargo 

de Supervisor Administrativo, a Sra. 

Cilma Laine Santos Ribeiro. 

   

Art.2º- Este Decreto revoga as 

disposições em contrário, revogando as 

disposições em contrario. 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de 

Araporã-MG, ao 31 dias do mês de 

Janeiro de 2018. 

 

 

RENATA CRISTINA SILVA BORGES 

Prefeita Municipal de Araporã 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
Ano: 01 / Edição: 121          Araporã-MG, 31 de janeiro de 2018. 

 

 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  
 

         Página 2 

 
 

 

 

 

 

 

 


